



Sayın dinleyiciler, bugün 25 Ekim 2016 Salı. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

-*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler'in (BM) kuruluşunun 71'inci yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Erdoğan açıklamasında, "Türkiye'nin de kurucuları arasında bulunduğu BM'nin 71'inci kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Terörle mücadelede iş birliği ve dayanışmanın artırılması hususunda BM'nin öncü olmasını istiyoruz." ifadelerini kullandı.

-*--

Başbakan Binali Yıldırım, Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ı Ankara'da kabul etti.

Liderler, başta Orta Doğu Barış Süreci olmak üzere, bölgesel gelişmeleri görüştü.

-*--

Türkiye Maarif Vakfının (TMV), Gine'de FETÖ'den devraldığı 5 okulda eğitim başladı.

TMV Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün, "Buralardaki eğitimle Türkiye'nin daha iyi temsil edilmesini amaçlıyoruz." dedi.

-*--

Suriye'nin İdlib ilinde muhaliflerin denetimindeki bölgelere hava saldırıları düzenlendi.

Bombardımanda 8 sivil öldü, 80 sivil de yaralandı.

Diğer yandan Rusya, "insani mola"yı sonlandırarak Halep'te hava saldırılarına yeniden başladı.

-*--

Pakistan'ın Quetta (Kueta) kentinde 6 saldırgan polis okulunu bastı, 59 polis adayı hayatını kaybetti.

Saldırıda 118 kişi de yaralandı. Yaralıların birçoğunun durumu ağır.

-*--

İklim değişikliğine neden olan atmosferdeki karbondioksit yoğunluğu 2015 yılında rekor kırdı.

Dünya Meteoroloji Örgütüne göre yoğunluk, nesiller boyunca bu seviyenin altına düşmeyecek.

-*--

Kalandar Soğuğu, İsrail'de düzenlenen 32. Hayfa Film Festivali'nde iki ödül kazandı.

Uluslararası ve ulusal festivallerde çok sayıda ödül kazanan film, Akdeniz ülkeleri kategorisiyle Avrupa ve Akdeniz Eleştirmenleri kategorisinde "En İyi Film" ödüllerine layık görüldü.

-*--ve spor



Yunus Emre Enstitüsü
Türkçenin Sesi
Radyosu

Program Adı - Bölüm

Haberler ve Hava Durumu – 25.10.2016

Seviye

B1 – B2

Spor Toto Süper Lig'in 8. haftasında Fenerbahçe, Atiker Konyaspor'u 1-0 mağlup etti.

Atiker Konyaspor, sahasında 18 maç sonra yenildi.

.*_

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.

Her hakkı saklıdır. Ticarî amaç ile basılamaz ve çoğaltılamaz. Copyright ©

✉ turkceninsesi@yee.org.tr

🌐 <http://turkceninsesi.yee.org.tr>

Anafartalar Mah. Atatürk Bulv. No: 11 Ulus 06050 Ankara, TÜRKİYE
Telefon: +90 312 309 11 88 • Faks: +90 312 309 16 15